Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2023

CODIGO INSTITUCIONAL: ENTIDAD MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Palomas

JHA ol 2

No. CUENTA DE BANCO: 2510004969 DENOMINACION: Cuenta de Educacion

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/12/2023 33,463.03
MAS:

Depdsitos 16,000.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 157,020.90

Aviso de Crédito 21,500.00

SUB-TOTAL 194,520.90
MENOS:

Cheques Emitidos 44,500.00

Transferencias 107,940.00

Aviso de Débito 50,218.39

SUB-TOTAL 202,658.39
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/12/2023 25,325.54
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/12/2023 3,5643.34
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 21,782.20

Aviso de Débito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 21,782.20
MENOS:

Cheques en Transito 0.00

Cheques en Transito fuera del Sistema 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 0.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/12/2023 25,325.54

v chtraloria Municipal




Junta de Distrito Municipal de Las Palomas
Relacion Depdésitos y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Diciembre del afio 2023

Cuenta: 2510004969 - Cuenta de Educacion

N° Doc Fecha Descripcion Monto en RD$
000275 31/12/2023 TB 21,782.20
TOTAL CUENTA 2510004969 - Cuenta de Educacion 21,782.20

31/12/2023 SIAFIM )



Estado de Cuenta Corriente

RBANRESERVAS

Pagina 1/1
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004969
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023
Balance estado
Cuenta standard: DO4 2510004969 antarlor 8,278.81
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
15/12/2023 170041616 CR transferencia a cta cte i 26,470.00 34,748 81
15/12/2023 4524000000008 NOMINA VIA NETBANKING 26,470.00 8,278.81
18/12/2023 4524000070087 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.71) ! 8,239.10
‘19/12/2023 70046287 CR transferencia a cta cte i i 107,678.74 115,917.84
20/12/2023 4524000000008 NOMINA VIA NETBANKING 26,470.00 89,447 .84
20/12/2023 4524000000038 NOMINA VIA NETBANKING 40,500.00 48,947.84
20/12{2023 4524000000012 'NOMINA VIA NETBANKING | 12,000.00 36,947.84
20/12/2023 4524000000008 NOMINA VIA NETBANKING | 18,000.00 i 18,947 .84
20/12/2023 4524000000012 NOMINA VIA NETBANKING | 15,000.00. 3,947.84
120/12/2023 70043273 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ! 1,000.00 2,947.84
20/12/2023 70043273 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE } i 150 2,946.34
21/12/2023 4524000054432 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE i 18.00, ; 2,928.34
21/12/2023 4524000054433 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2250 ) 2,905.84
21/12/2023 4524000054431 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 2,878.84
21/12/2023 4524000054430 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.71 2,839.13
21/12/2023 4524000054434 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.75 | 2,778.38
22/12/2023 170042671 ICR transferencia a cta cte 1,089.96 3,868.34
129/12/2023 19990002 i 175.00 3,693.34
29/12203 19990002 : e 1000 ) 354334
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 16 Cantidad 3 354334
Valor 139,974.17 Valor 135,238.70

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2023

CODIGO INSTITUCIONAL: ENTIDAD MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Palomas
No. CUENTA DE BANCO: 2510004365

DENOMINACION: Cuena Inversion

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/12/2023 -23,270.67
MAS:

Depésitos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 1,067,015.16

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 1,067,015.16
MENOS:

Cheques Emitidos 143,750.00

Transferencias 647,424.45

Aviso de Débito 18,369.77

SUB-TOTAL 809,544.22
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/12/2023 234,200.27
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/12/2023 234,200.27
MAS:

Depositos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 0.00
MENOS:

Cheques en Transito 0.00

Cheques en Transito fuera del Sistema 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 0.00

31/12/2023 234,200.27

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL
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Estado de Cuenta Corriente

BANRESERVAS
Pégina 1./2

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004365

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023

Balance estado
Cuenta standard: DO61BRRI 2510004365 Steiton 253,889.23
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/12/2023 4220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 158,400.00 9548923
104/12/2023 4524000074613 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 237.60 95,251.63
04/12/2023 170046398 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | 16,000.00 79,251.63
04/12/2023 70046398 ‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE \ 24.00/ 79,22763
04/12/2023 70049138 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,600.00 63,627.63
04/12/2023 170049138 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.40 63,604.23
04/12/2023 70042163 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ! 18,000.00 45,604.23
04/12/2023 70042163 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE » 27.00 ! 4557723
11/12/2023 70049204 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 | 33,577.23
11/12/2023 70049204 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 18.00 i 33,559.23|
12/12/2023 ' 70044221 CR transferencia a cta cte 65,000‘00: 98,559.23
112/12/2023 70047622 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 63,000.00 ! 35,559.23
12/12/2023 170047622 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 94.50 35464.73
12/12/2023 170049077 CR transferencia a cta cte 40,000.00 75,464.73
12/12/2023 70041217 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 53,500.00 21,964.73
12/12/2023 70041217 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 80.25 | 21,884.48
13/12/2023 4226 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte ! 15,000.00 6,884.48
14/12/2023 4524000034688 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 6,861.98
19/12/2023 70041517 CR transferencia a cta cte 807,748.00, 814,609.98
19/12/2023 70047800 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 33,814.40 780,795.58
19/12/2023 70047800 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 50.72. 780,744.86.
119/12/2023 70041040 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 83,010.05 » 697,734.81
19/12/2023 70041040 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE { 12452 697,610.29
19/12/2023 70044221 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 18,000.00 679,610.29
19/12/2023 70044221 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00, 679,583.29
20/12/2023 4225 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,750.00; 638,833.29
20/12/2023 4224 [Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 629,833.29
20/12/2023 4222 |CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 92,264.00, 537,569.29
20/12/2023 4223 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 21,000.00 | 516,569.29
21/12/2023 4524000054424 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 13.50 516,555.79
121/12/2023 4524000054426 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3150, 516,524.29
21/12/2023 4524000054423 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 61.13 516,463.16
21/12/2023 4524000054425 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13840 i 516,324.76
21/12/2023 70042326 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 100,000.00 416,324.76
21/12/2023 70042326 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00| 416,174.76
21/12/2023 4222 CHEQUES DEVUELTOS | 92,264.00 508,438.76
22/12/2023 70042331 CR transferencia a cta cte ! 8,543.88 516,982.64
22/12/2023 70043699 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 86,100.00 430,882.64
22/12/2023 70043699 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 129.15 | 430,753.49

22/12/2023 170042829 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. i 50,000.00 » 380,753.49



%BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Pégina 2/2
DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004365
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023
Balance estado
Cuenta standard: DO61BRRD00000000002510004365 Stacice 253,889.23
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
22/12/2023 4222 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA | 92,264.00 ' 288,489.49
26/12/2023 4524000085088 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 138.40 i 288,351.09
28/12/2023 70044028 CR transferencia a cta cte : 145,723.28 434,074.37
28/12/2023 70044772 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ‘ 63,000.00 371,074.37
28/12/2023 70044772 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 94,50 370,979.87
28/12/2023 70043302 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 38,400.00 332,579.87
28/12/2023 70043302 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 57.60, 332,52227
28/12/2023 70046537 "TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | 56,000.00 ! 27652227
28/12/2023 70046537 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 84.00 { 27643827,
28/12/2023 70045085 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 42,000.00 234,43827
28/12/2023 170045085 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.00 ‘ 234,375.27|
29/12/2023 (9990002 . . — i 17500 B — .. 23420027
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 4
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 46 Cantidad 6 23420027
Valor 1,178,968.12 Valor 1,159,279.16

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Form.

Aprobado por

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2023

CODIGO INSTITUCIONAL: ENTIDAD MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Palomas

No. CUENTA DE BANCO: 2510004357 DENOMINACION: Cuenta de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/12/2023 179,803.90
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 1,774,464.26

Aviso de Crédito 0.00

SUB-TOTAL 1,774,464.26
MENOS:

Cheques Emitidos 46,342.92

Transferencias 1,876,021.90

Aviso de Débito 31,361.52

SUB-TOTAL 1,953,726.34
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/12/2023 541.82
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/12/2023 24,016.82
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 17,325.00

Aviso de Débito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 17,325.00
MENOS:

Cheques en Transito 6,000.00

Cheques en Transito fuera del Sistema 0.00

Transferencias en Transito 34,800.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 40,800.00
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/12/2023 541.82

¥ .

\ \ Contraloria Municipal
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Junta de Distrito Municipal de Las Palomas
Relacion Depésitos y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Diciembre del afio 2023

Cuenta: 2510004357 - Cuenta de Personal

N° Doc Fecha Descripcion Monto en RD$
000272  31/12/2023 TB 17,325.00
TOTAL CUENTA 2510004357 - Cuenta de Personal 17,325.00

31/12/2023 SIAFIM 1



Junta de Distrito Municipal de Las Palomas
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Diciembre del afio 2023

Cuenta: 2510004357 - Cuenta de Personal

Cédigo N° Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
000434 000000  31/12/2023 ABONO HORAS EXTRAS 34,800.00
000187 007192  12/12/2023 MARIA LUZ RODRIGUEZ GUABA 3,000.00
000192 007205  18/12/2023 MARIA LUZ RODRIGUEZ GUABA 3,000.00
TOTAL CUENTA 2510004357 - Cuenta de Personal 40,800.00

31/12/2023 SIAFIM 1



Estado de Cuenta Corriente

rQBANRESERVAS

Pagina 1/3

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004357
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023

Balance estado
Cuenta standard: DO83BRRI 2510004357 antaeior 20,912.02
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/12/2023 4524000081500 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 68.96‘ 20,843.06
01/12/2023 7181 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 17,843.06
01/12/2023 ‘7182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 14,843.06
04/12/2023 4524000074611 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 14,838.56
04/12/2023 4524000074612 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 14,834.06
04/12/2023 70045492 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 10,834.06
04/12/2023 70045492 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 10,828.06
04/12/2023 7159 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 5,828.06
04/12/2023 7146 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 828.06
05/12/2023 4524000074936 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 82056
05/12/2023 4524000074937 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 813.06
06/12/2023 170049433 CR transferencia a cta cte 25,000.00 25,813.06
06/12/2023 70040572 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,500.00 20,313.06
06/12/2023 70040572 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 20,304.81
106/12/2023 70046945 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 14,304 81
06/12/2023 70046945 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 14,295 .81
06/12/2023 70042710 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 11,295.81
06/12/2023 70042710 '\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 11,291.31
07/12/2023 7174 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 9,291.31
08/12/2023 4524000041071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 9,288.31
12/12/2023 170044447 CR transferencia a cta cte 10,000.00 19,288.31
12/12/2023 170049048 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,473.20 8,815.11
12/12/2023 170049048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.71 8,799.40
12/12/2023 70043119 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 3,799.40
12/12/2023 70043119 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 750 3,791.90
13/12/2023 7179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 2,291.90
14/12/2023 4524000034687 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 2,289.65
15/12/2023 70046758 |CR transferencia a cta cte 655,901.33 658,190.98
15/12/2023 4524000000062 'NOMINA VIA NETBANKING 458,734.67 199,456.31
15/12/2023 4524000000033 NOMINA VIA NETBANKING 185,916.66 13,539.65
15/12/2023 170042938 CR transferencia a cta cte 20,000.00 33,539.65
15/12/2023 4524000000006 NOMINA VIA NETBANKING 23,97433 9,565.32
18/12/2023 4524000070081 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.96 9,529.36
18/12/2023 4524000070082 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 278.87 9,250.49
18/12/2023 4524000070083 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 688.10 8,562.39
19/12/2023 70045853 CR transferencia a cta cte ; 530,952.90 539,515.29
20/12/2023 17194 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 537,515.29
20/12/2023 4524000000062 NOMINA VIA NETBANKING 456,013.20 81,502.09
20/12/2023 7184 iCamb'ar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 79,502.09
20/12/2023 70048931 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 73,502.09



Q BANRESERVAS

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DO83BRRI

Fecha Referencia
20/12/2023 70048931
20/12/2023 70041721
20/12/2023 4524000000061
20/12/2023 70045502
20/12/2023 70045502
20/12/2023 70043535
20/12/2023 70043535
20/12/2023 70042588
20/12/2023 70042588
21/12/2023 4524000054419
21/12/2023 4524000054420
21/12/2023 4524000054421
21/12/2023 4524000054422
21/12/2023 7193
21/12/2023 7206
21/12/2023 7190
21/12/2023 7203
21/12/2023 7180
22/12/2023 4524000064733
22/12/2023 4524000064730
22/12/2023 4524000064731
22/12/2023 4524000064732
22/12/2023 4524000064734
22/12/2023 7198
22/12/2023 7185
22/12/2023 7195
22/12/2023 7201
22/12/2023 70049192
22/12/2023 70044897
22/12/2023 70044897
26/12/2023 4524000085086
26/12/2023 4524000085087
126/12/2023 4524000085084
26/12/2023 4524000085085
26/12/2023 7200
26/12/2023 7204
26/12/2023 7191
26/12/2023 7197
27/12/2023 4524000155102
27/12/2023 4524000155103

2510004357
Concepto Cheques y cargos

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00
\CR transferencia a cta cte !
NOMINA VIA NETBANKING 278,000.00
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 10,000.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. lZ,DDD.DD‘
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 18.00
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE i 37.50
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00!
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 417.00,
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 684.02
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,558.75
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.50|
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,916.67
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.84
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.38
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,250.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00
CR transferencia a cta cte

TRANS, CREDITO A CTA. CTE. 6,695.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.04
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 225
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 338
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE i 3.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE i 3.75

Estado de Cuenta Corriente

Pégina 2/3

Nimero de cuenta 2510004357

29 DE DIC DEL 2023

Estado de cuenta al

Balance estado
anterior

Depésitos y abonos

20,912.02

Balance

73,493.09

373,493.09
95,493.09
85,493.09
85,478.09
73,478.09
73,460.09
48,460.09
48,422 59
48,419.59
48,416 59
47,999.59
47,31557
44,756 .82
39,639.32
36,722.65
31,722.65
26,722 .65
26,718.81
26,714.43
26,706.93
26,699.43
26,691.75
25,191.75
23,691.75
21,441.75
18,441.75
27,231.75
20,536.75
20,526.71
20,524.46
20,522.21
20,518.83
20,514.33
18,514.33
15,514.33
12,514.33
10,014.33
10,011.33
10,007.58

300,000.00

8,790.00



DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

"".‘“:%BANRESERVAS

Cuenta standard: DOS83BRRI

2510004357

Fecha
27/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
128/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
29/12/2023

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia

4524000155100
4524000155101
170049689
70042527
70042527
70047406
70047406
70047891
70047891
70040962
170040962
170047178
70047178
170044004
70044004

_ 19990002

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS, CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cheques y cargos
450
450

35,000.00

5250
5,500.00,

8.25
2,200.00
330
2,200.00
330
8,000.00
12.00
20,000.00
30.00

Estado de Cuenta Corriente

Pégina

Numero de cuenta

2510004357

Estado de cuenta al

29 DE DIC DEL 2023

Balance estado

anterior

Depaésitos y abonos y

17500,

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 20
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

88 Cantidad
1,634,742.02 Valor

Créditos

Balance al Corte
g8 24,016.82

1,637,846.82
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

87,202.59

10,003.08

'9,998.58
97,201.17
62,201.17
62,148 .67
56,648.67
56,640.42
54,440 .42
54,437.12
52,237.12
52,233.82
44,233 .82
44,221.82
24,221.82
24,191.82

24,016.82



BanReservas

Cuenta: 2610004357 No. Cheque: 7206 Monto: RD$5118
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BanReservas

Cuenta: 2510004357 No. Cheque: 7200 Monto: RD$2000
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BanReservas
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BanReservas

Cuenta: 2510004357 No. Cheque: 7184 Monto: RD$2000
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BanReservas

Cuenta: 2510004357 No. Cheque: 7179 Monto: RD$1500
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS
CONCILIACION BANCARIA CORRESPONDIENTE DICIMBRE 2023

Form No EC-102.
Aprobado por DIGEPRES , :

CODIGO DE INSTITUCION: i e
No CUENTA DE BANCO __251-000478-0  DENOMINACION: _RECEPTORA

BALANCE SEGUN LIBRO. 1 de DICIEMBRE 2023 25,062.01
MAS:

Depositos ingresos propios S 803,763.05

Transferencia Tesoreria $2,722,126.00

RETENCION SUELDO 13 S 844,411.00

TR-INVERSION S 4,370,300.05
[Sub-total - |s 4,395,362.06 |
MENOS:

Aviso de debito S 189.02

Transf. d/f a la cta.30% Gastos de Personal $1,169,481.83

Transf. d/f a la cta. Gastos de Personal S 185,689.99

Transf. d/f a la cta.36% Servicios Municipal $1,403,378.13

Transf. d/f a la cta. Servicios Municipal $ 352,938.81

Transf. d/f a la cta.30% Inversion y fondos S 837,748.00
Transf. d/f a la cta. Inversion y fondos S 229,267.16
Transf. d/f a la cta.4% Edu. Genero y Salud S 155,930.94
$
S

Transf. d/f a la cta. Edu, Genero y Salud 1,089.96
PRESTAMO A REGIDORES COBRADO POR EL RESERVAS 21,430.42 S 4,357,144.26
Cheque Devuelto

Devolucion a SERVICIOS

[Sub-total Is  38217.801
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL: 31/12/2023 $ 38,217.80
BALANCE SEGUN BANCO 31/12/2023 S 77,325.00
MAS:

Depositos en transito
Otros: S “

| SUB-TOTAL $  77,325.00
MENOS:

Transferencia en Transito S 39,107.20
Otros S 39,107.20
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL: 31/12/2023 $ 38,217.80

e S S R S A N S RS NGB e e e e A S S
C LI



QB ANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004780

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023

Balance estado
Cuenta standard: DO11BRRI 2510004780 e 25,062.01
Fecha | Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/12/2023 4524000081502 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.92 25,055.09
04/12/2023 70046523 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. | 25,000.00 [ 55.09
104/12/2023 /1328100110346 Depdsto a cuenta corriente f 50,000.00 50,055.09
04/12/2023 /1329100110349 Depésto a cuenta corriente ‘ 2,700.00 52,755.09
05/12/2023 4524000001078 PAGOS SUPLIDORES 844,411.00 897,166.09
06/12/2023 70042801 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 50,000.00 847,166.09
06/12/2023 170049433 “TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 25,000.00 822,166.09
07/12/2023 70364424 CR transferencia a cta cte 50,000.00' 872,166.09
08/12/2023 4524000034076 [PAGOS ACH CTACTE | 14,000.00 886,166.09
08/12/2023 1701000040486 AVISO DE DEBITO CTA CTE : 16,696.17 869,469.92
11/12/2023 1201100070481 Depdsto de cheque a cta cte - | 65,000.00 934,469.92
12/12/2023 70044221 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 65,000.00 869,469.92
12/12/2023 70049077 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 40,000.00] ) 829,469.92
12/12/2023 170041008 , TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 20,000.00! | 809,469.92
12/12/2023 170044447 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 10,000.00, 799,469.92
12/12/2023 70043489 'TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 30,000.00' | 769,469.92
114/12/2023 4524000031118 IPAGOS ACH CTA CTE ! 7,000.00 776,469.92
14/12/2023 4524000031119 PAGOS ACH CTA CTE 7,000.00 783,469.92
14/12/2023 1448100060463 IDepdsto a cuenta corriente | | 1,100.00 784,569.92
14/12/2023 1449100060466 Depdsto a cuenta corriente | | 10,200.00 794,769.92
15/12/2023 4524000006445 'PAGOS SUPLIDORES ) ‘ 1,116,997.00, 1,911,766.92
15/12/2023 70048570 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ! 651,332.09 , 1,260,434.83
15/12/2023 170046758 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. | 655,901.33 604,533.50
15/12/2023 70041616 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 26,470.00 578,063.50
115/12/2023 170042938 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 20,000.00! 558,063.50
18/12/2023 4524000000223 PAGOS SUPLIDORES ©1,605,129.00 2,163,192.50
118/12/2023 170046689 CR transferencia a cta cte 15,000.00 2,178,192.50
18/12/2023 70042421 CR transferencia a cta cte | 1 237,295.83 241548833
19/12/2023 170046831 ' TRANSF, PROPIA CTA. CTE. ! 969,108.69 ) i 1,446,379.64
19/12/2023 170041517 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 807,748.00 638,631.64
19/12/2023 70046287 "TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ; 107,678.74 i 530,952.90
19/12/2023 70045853 * TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 530,952.90 | 0.00
20/12/2023 1426800010323 Depésto de chequeactacte 27,000.00 27,000.00
20/12/2023 1428800010327 Depdsto a cuenta corriente ) ‘ 2,300.00 29,300.00
22/12/2023 70042671 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 1,089.96 28,210.04
22/12/2023 70042646 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. L 10,876.16 17,333.88
22/12/2023 170042331 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 8,543.88, ; 8,790.00/
22/12/2023 170049192 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 8,790.00 0.00
26/12/2023 4524000011244 PAGOS ACH CTA CTE » 5,000.00 5,000.00

26/12/2023 1145800040407 Depdsito a cuenta corriente 10,000.00 15,000.00



DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DO11BRRI

Fecha
27/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
28/12/2023
29/12/2023
29/12/2023

Débitos
Cantidad
Valor

Referencia
4524000024152
1429100060450
1431100060453
4524000060610
70049382
70044028

/70049689

1125100010252

19990002

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Estado de Cuenta Corriente

Pégina 2/2
Nuimero de cuenta 2510004780
Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023
- Balance estado
2510004780 Sitatior 25,062.01
i Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
9604740206 CASTILLO SOBEYDA A 4,734.25 10,265.75
Depdsto a cuenta corriente 10,150.00 20,415.75
Depdsto de cheque a cta cte 17,500.00, 37,915.75
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.10 37,908.65
CR transferencia a cta cte 212,517.22 250,425 .87
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 145,723.28 104,702.59
TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 87,202.59 | 17,500.00_
Depdésito de cheque a cta cte 60,000.00 77,500.00
) 17500 77,325.00,
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Créditos Balance al Corte
27 Cantidad 22 77.325.00
4,318,037.06 Valor 4,370,300.05



Form. CONCILIACION BANCARIA

Aprobado por

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2023

CODIGO INSTITUCIONAL: ENTIDAD MUNICIPAL: Junta de Distrito Municipal de Las Palomas

No. CUENTA DE BANCO: 2510004349 DENOMINACION: Cuenta de Servicos

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/12/2023 -124,923.49
MAS:

Depositos 0.00

Transferencias Recibidas de la Cta. Receptora 1,978,872.23

Aviso de Crédito 115,900.00

SUB-TOTAL 2,094,772.23
MENOS:

Cheques Emitidos 184,991.66

Transferencias 1,747,967.00

Aviso de Débito 15,836.49

SUB-TOTAL 1,948,795.15
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/12/2023 21,053.59
BALANCE SEGUN BANCO AL 31/12/2023 11,671.09
MAS:

Depésitos en Transito 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Débito y otros del mes 38,000.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 38,000.00
MENOS:

Cheques en Transito 28,617.50

Cheques en Transito fuera del Sistema 0.00

Transferencias en Transito 0.00

Aviso de Crédito y otros del mes 0.00

Transferencias Provisionales 0.00

SUB-TOTAL 28,617.50
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/12/2023 21,053.59

Pt
%\/\ e ——=x | f
Contraloria Municipal }/




Junta de Distrito Municipal de Las Palomas
Relacion Cargos y/o Créditos en la Conciliacion

Correpondiente al mes de Diciembre del afio 2023

Cuenta: 2510004349 - Cuenta de Servicos

Descripcién Monto en RD$
38,000.00
TOTAL CUENTA 2510004349 - Cuenta de Servicos 38,000.00

31/12/2023 SIAFIM 1



Junta de Distrito Municipal de Las Palomas
Relacion Cheques y Otros Documentos en Transito

Correpondiente al mes de Diciembre del aiio 2023

Cuenta: 2510004349 - Cuenta de Servicos

Caédigo N° Doc Fecha Beneficiario Monto en RD$
000485 000000  20/12/2023  AURELIA ALTAGRACIA VALDEZ 1,000.00
000486 000000  20/12/2023 MILEDYS ALTAGRACIA AMARANTE PAULINO 1,000.00
000487 000000  20/12/2023 BIBIANA MERCEDES MIRANDA 1,000.00
000488 000000  20/12/2023 ELIZABETH JOSEFINA CONDES HERNANDEZ 1,000.00
000489 000000  20/12/2023  JUANA DE LOS SANTOS CASTILLO PAULINO 1,000.00
000490 000000  20/12/2023 MARIA ALBANERYS URENA CABRERA 1,000.00
000405 014081 31/10/2023 ELVIN RAFAEL ARIAS ACEVEDO 1,000.00
000415 014091 20/11/2023  CANDIDA NATALIA MARTINEZ BURGOS 1,500.00
000419 014095  20/11/2023 LILIANA ALTAGRACIA CRUZ PENA 3,000.00
000449 014121 07/12/2023  YESENIA DEL CARMEN URENA ARIAS 2,000.00
000470 014138  19/12/2023 HERLYN ARIANNY RODRIGUEZ ROSA 3,000.00
000477 014141 19/12/2023  JOHN ELLY RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ 1,000.00
000478 014142 19/12/2023 MILDRED TRUINFEL SANTOS 2,000.00
000467 014151 18/12/2023  JOSE RAMON PERALTA 5.,117.50
000481 014154  20/12/2023 BERTA AMPARO MARTINEZ 1,000.00
000482 014156  20/12/2023  ANA SILVIA SANCHEZ 1,500.00
000483 014157  20/12/2023 EXPEDITO DE JESUS INFANTE ALMONTE 1,500.00
TOTAL CUENTA 2510004349 - Cuenta de Servicos 28,617.50

31/12/2023 SIAFIM



%B R Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/4

DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004349

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023

Balance estado
Cuenta standard: DOOSBRRL 2510004349 antatior 16,126.75
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/12/2023 4524000081898 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 225 16,124 50
01/12/2023 4524000081839 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 750 16,117.00
01/12/2023 114094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 14,117.00
01/12/2023 114088 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 19,000.00 -4,883.00
01/12/2023 19990005 3526 4,918.26
04/12/2023 14088 ‘Df crgo chq dev sin fbreta 19,000.00 14,081.74
04/12/2023 4524049990012 AJS PGO INT ACREDTDO 35.26 14,117.00
04/12/2023 4524000020079 CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS 350.00 13,767.00
04/12/2023 70046523 CR transferencia a cta cte 25,000.00‘ 38,767.00
04/12/2023 4524000000004 COBRO DE PENDIENTES 3.00 38,764.00
104/12/2023 4524000000005 COBRO DE PENDIENTES 28.50 38,735.50
104/12/2023 170045890 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,000.00 37,735.50
04/12/2023 j'70045890 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 37,734.00
04/12/2023 70047804 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,000.00 36,734.00
04/12/2023 170047804 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 36,732.50
04/12/2023 14106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 35,732.50
04/12/2023 14104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 34,732.50
05/12/2023 4524000074934 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 34,731.00
05/12/2023 4524000074935 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 34,729.50
05/12/2023 114077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 33,729.50
05/12/2023 170043667 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 32,229.50'
05/12/2023 70043667 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 225 32,227.25
05/12/2023 70049272 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 29,227.25
05/12/2023 70049272 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 29,222.75
05/12/2023 14092 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,417.78 27,804.97
06/12/2023 4524000064240 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 27,803.47
06/12/2023 4524000064241 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 213 27,801.34
06/12/2023 114103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00' 26,801.34
106/12/2023 14116 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,600.00 | 23,201.34
06/12/2023 70042801 CR transferencia a cta cte 50,000.00| 73,201.34
06/12/2023 70041196 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 47,769.14 25,432.20
06/12/2023 170041196 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 71.65 25,360.55‘
07/12/2023 14524000050136 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 1.50 25,359.05,
07/12/2023 4524000050137 COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE 5.40 25,353.65
07/12/2023 14089 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00° 21,353.65
07/12/2023 14115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 16,353.65
07/12/2023 141 17 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 14,353.65
07/12/2023 14108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 13,353.65
08/12/2023 4524000041069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 13,352.15
08/12/2023 4524000041070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 13,349.15



Estado de Cuenta Corriente
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004349
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023

Balance estado
Cuenta dard: DOOSBRRE 2510004349 anterior 16,126.75
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
08/12/2023 4524000041067 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 13,343.15
08/12/2023 4524000041068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 13,335.65
11/12/2023 i 14114 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00' 10,335.65
12/12/2023 4524000056544 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 10,331.15 i
12/12/2023 70041008 CR transferencia a cta cte 20,000.00 30,331.15
12/12/2023 70041148 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 21,632.00 8,699.15
12/12/2023 70041148 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3245 8,666.70
12/12/2023 70043489 CR transferencia a cta cte 30,000.00 38,666.70
13/12/2023 14129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,775.00 26,891.70
14/12/2023 4524000034686 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.66 26,874.04
14/12/2023 114125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 24,874.04
14/12/2023 14118 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 23,374.04
14/12/2023 14121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 21,374.04
15/12/2023 4524000040196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225 21,371.79.
15/12/2023 4524000040194 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 21,368.79
15/12/2023 4524000040195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 21,365.79
15/12/2023 14124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 19,365.79
15/12/2023 14120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 17,365.79
15/12/2023 70048570 CR transferencia a cta cte 651,332.09 668,697.88
15/12/2023 4524000000014 NOMINA VIA NETBANKING 129,166.67 539,531.21
15/12/2023 4524000000065 NOMINA VIA NETBANKING 369,352.09 170,179.12
15/12/2023 4524000000006 NOMINA VIA NETBANKING 34,867.00 135,312.12
18/12/2023 4524000070076 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 135,309.12
18/12/2023 4524000070077 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 135,306.12
18/12/2023 4524000070078 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.30 135,253.82
18/12/2023 4524000070079 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 193.75 135,060.07
18/12/2023 4524000070080 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 554.03 134,506.04
18/12/2023 14127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 132,506.04
18/12/2023 14119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 130,006.04
18/12/2023 14126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 127,006.04
19/12/2023 14524000091413 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 127,003.04
19/12/2023 4524000091415 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 126,999.29
19/12/2023 4524000091414 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 126,994.79
19/12/2023 4524000000057 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 123,994.79
19/12/2023 4524000000136 DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,000.00 122,994.79
19/12/2023 4524000000205 DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,000.00 113,994.79
19/12/2023 14133 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00, 103,994.79
19/12/2023 70046831 CR transferencia a cta cte 969,108.69 1,073,103.48
19/12/2023 14130 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,068,103.48
19/12/2023 70048853 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 81,889.05 986,214.43
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS

LAS PALOMAS 52

LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO

Cuenta standard: DOOSBRRL

Fecha
19/12/2023
19/12/2023
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120/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
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21/12/2023
21/12/2023
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22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023

Referencia
70048853
14134

4524000036081
4524000036080

4524000036079

14123

14128

14524000000078

70041721
70041782
70041782
4524000054416
4524000054417

4524000054418

14135
70040547
70040547

114147

14150
14148

14131

14144

14146

14145
70046145
70046145

70044294
70044294

4524000064725
4524000064727

14524000064726

4524000064728
4524000064724
4524000064722
4524000064723
4524000064729

114139

14143
14152
70042646

2510004349

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

\Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

{COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
ICOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
\Cambiar cheque nuestro-Cta cte

CR transferencia a cta cte

Cheques y cargos
122.83
5,117.50

7.50

7.68

15.00

3,000.00
3,000.00
509,903.50
300,000.00

12,499.98

18.75
4.50
4.50

764.86
1,705.83

20,000.00

30.00
6,000.00
10,000.00
5,117.50
1,705.83
4,000.00
3,500.00
14,000.00
6,000.00
9.00
30,000.00
45.00

256

256
525
6.00

768
9.00

15.00
21.00
9,000.00

1,500.00

5,117.50

Estado de Cuenta Corriente

Numero de cuenta

2510004349

Estado de cuenta al

29 DE DIC DEL 2023

Balance estado

Depésitos y abonos

10,876.16

986,091.60
980,974.10
980,966.60,
980,958.92
980,943.92
977,943.92
974,943.92
465,040.42
165,040.42
152,540.44
152,521.69
152,517.19
152,512.69.
151,747.83
150,042.00
130,042.00
130,012.00
124,012.00
114,012.00
108,894.50
107,188.67.
103,188.67
99,688.67
85,688.67
79,688.67
79,679.67
49,679.67
49,634.67
49,632.11
49,629.55
49,624.30
49,618.30
49,610.62
49,601.62
49,586.62
49,565.62
40,565.62
39,065.62
33,948.12
44,824.28
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DISTRITO MUNICIPAL LAS PALOMAS Nimero de cuenta 2510004349
LAS PALOMAS 52
LICEY AL MEDIO SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 29 DE DIC DEL 2023
Balance estado
Cuenta standard: DOOSBRRI 2510004349 gl 16,126.75
Fecha Referencia Concepto 1 Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
22/12/2023 70040986 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. | ~ 30,000.00 : 14,8248
22/12/2023 70040986 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 45.00 | 14,779.28
22/12/2023 170040650 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 / 12,77928.
22/12/2023 70040650 ICOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE P 3.00 ' 12,776.28
22/12/2023 70043060 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. f 2,000.00 10,776.28
22/12/2023 170043060 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 ! 10,773.28
22/12/2023 70042829 ‘C R transferencia a cta cte 50,000.00 60;773 28'
22/12/2023 14122 Cambir cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 ' 55,773.28
126/12/2023 4524000085082 'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225 55,771.03,
126/12/2023 4524000085083 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ‘ 7.50 55,763.53
26/12/2023 4524000085080 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 i 55,755.85
26/12/2023 4524000085081 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1350 55,742.35
26/12/2023 14149 _Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.50 50,624.85
26/12/2023 114132 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,117.50! ! 45,507.35
26/12/2023 | 14158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte , i Z,DDD.DD‘ i 43,507.35
27/12/2023 4524000155099 ~ COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 43,504.35
27/12/2023 4524000155097 [COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 43,496.67
27/12/2023 4524000155098 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.68 | 43,488.99,
27/12/2023 14113 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 i 42,488.99
128/12/2023 4524000060606 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 42,487.49
28/12/2023 114153 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 41,487.49
28/12/2023 70047887 TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 10,000.00 » 31,487.49
28/12/2023 170047887 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 31,472.49
28/12/2023 170048464 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,000.00 ‘ 25,472.49
128/12/2023 170048464 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 25,463 49
28/12/2023 170047609 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. ) 3,000.00 ' 22,46349
28/12/2023 170047609 ~ |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 22,458.99
28/12/2023 70049781 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,600.00' I 16,858.99
28/12/2023 170049781 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.40 16,850.59
28/12/2023 70047885 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,000.00 ‘ 14,850.59.
128/12/2023 170047885 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 14,847 59
29/12/2023 4524000076342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 150 | 14,846.09
29/12/2023 14140 {Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00' 11,846.09
29/12/2023 /9990002 e MPS00C . 11,671.09
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 43
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
| Débitos Créditos ' Balance al Corte
Cantidad 144  Cantidad 10 11.671.09
Valor 1,829,807.86  Valor 1,825,352.20

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 14145 Monto: RD$14000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 14135 Monto: RD$1706
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 14131 Monto: RD$1706
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 14127 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2510004349 No. Cheque: 14106 Monto: RD$1000
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